
 
                                                   

  1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. - 
ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA - VZMR 

Část 2 - Sušící a skladovací skříň (na sušení a skladování flexibilních endoskopů) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/163/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3234/CN/22 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000894 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9211.html 

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0014 (1AihTaVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva,  
Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař – člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@cnp
k.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění části 2 VZ je dodávka 1 ks skříně na sušení a skladování flexibilních endoskopů. 
Součástí předmětu plnění VZ je také doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění přístroje, 
zaškolení obsluhy a poskytování záručního servisu v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a 
požadavků zadavatele 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 26. 4. 2022 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 7. 4. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 



 
                                                   

  2 
 

 

1) Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 27068641, se sídlem Evropská 176, Praha 6,  

PSČ 160 41 

2) Z TECHNIK s.r.o., IČO: 04115490, se sídlem Lochotínská 275, Horní Měcholupy, Praha 10  

PSČ 109 00 

3) TMS Prague a.s., IČO: 29001391, se sídlem V Olšinách 1124/54, Praha 10 PSČ 100 00 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 
(elektronická) 

Název: 2T engineering, s.r.o. 
24.04.2022 19:07:02 IČO: 28259068 

Sídlo: V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6 

 
 
 

   

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY/VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádná nabídka nebyla vyřazena/ Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč 
bez DPH za přístroj 

Délka záruční 
doby 

(v měsících) 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK 

Pořadí 

E1 

2T engineering, s.r.o. 
Sídlo: V. P. Čkalova 502/14, 
160 00 Praha 6 
IČO: 28259068 

778 800,00 Kč 24 1 700,00 Kč 

1 

 

 

 



 
                                                   

  3 
 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 4. 5. 2022 o výběru dodavatele 2T engineering, s.r.o., IČO: 28259068, se sídlem V. P. 
Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem 2T engineering, s.r.o., IČO: 28259068, se sídlem V. 
P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6, ve které byla sjednána cena ve výši 778 800,00 Kč bez DPH (942 348,00 Kč 
vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Rokycanech 

 

 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA      Ing. Michal Filař 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                          Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 


		2022-06-16T09:04:44+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2022-06-16T10:38:37+0200
	Ing. Michal Filař




